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СООПШТЕНИЕ ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА  

ИСПИТНА СЕСИЈА НА 13.02.2023 

 
 

1. Може да се пријави и да се полага само еден испит слушан во летен 

2021/22 или во зимски семестар 2022/23. 

 

2. Пријавувањето ќе биде на 9.февруари 2023 (четврток).  

 

3. Студентот има обврска испитот најпрво да го пријави електронски преку 

„iKnow“-системот, а потоа да дојде и во канцеларијата за Студентски 

прашања на ХЕФ за пријавата да му биде заверена. 

 

4. Административна цена за пријавување на испитот: 

 

a. 500 денари, ако испитот се полага по прв пат. 

b. 800 денари, ако се полага по втор или повеќе пати. 

c. Ако се доцни со пријавувањето ќе треба да се уплатат дополнителни 

300 денари. 

d. Оригиналната уплатница се прикачува кон пријавата и се доставува 

заедно со пријавата за да биде заверена.  

e. Уплатите извршени преку услугата за електронско банкарство мора 

да бидат заверени од банката.  

 

5. Студентите задолжително со имеил да го информираат соодветниот 

професор за пријавувањето.  

 

6. Пријавата за испит во материјална форма студентот ја предава на 

професорот пред почетокот на испитот. 

 

 

Со почит, 

Соња Петрова 075/258-119 

Благој Шурбевски 075/258-181  

Служба за студентски прашања, ХЕФ 
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